香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部

或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

China Conch Venture Holdings Limited

中國海螺創業控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：586）

自願公告：

中國海螺創業控股有限公司發行二零二五年度第一期綠色中期票據

本公告乃中國海螺創業控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集

團」）自願刊發。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此宣佈，於二零二五年一月十三日，本公司

於 中 華 人 民 共 和 國 公 開 發 行 二 零 二 五 年 度 第 一 期 綠 色 中 期 票 據（ 債 券 通 ）

（「二零二五年度第一期綠色中期票據」），本金總額為人民幣 13億元，為期五年，

票面利率為 1.93%，並無擔保。本次發行二零二五年度第一期綠色中期票據主要

用途為償還有息負債，支付本集團項目建設、運營款項等。本公司（作為發行人）

已收到信用評級公司聯合資信評估股份有限公司之AAA評級。

有關發行二零二五年度第一期綠色中期票據的詳情已登載於中國銀行間市場交易

商協會網站 (www.nafmii.org.cn)及上海清算所網站 (www.shclearing.com.cn)。

承董事會命

中國海螺創業控股有限公司

公司秘書

陳興強

中華人民共和國安徽省

二零二五年一月十五日

於本公告日期，董事會包括執行董事郭景彬先生（主席）、紀勤應先生（副主席兼

行政總裁）、汪學森先生、何廣元先生及萬長寶先生；非執行董事劉燕先生；以

及獨立非執行董事陳志安先生、陳繼榮先生及程雁雷女士。